



GC7070907TB6

*Razón Social GRUPO CAMOUFLAGE S.A. DE C.V.

Calle PASEO DE LOS TAMARINDOS, No. 400A, Int PISO 5
Col. Bosques de las Lomas, C.P. 05120, Ciudad de México
Mpio. / Del. Cuajimalpa de Morelos, Estado Distrito Federal, México

Serie

A

Folio

9

Fecha y Hora

09/07/2012 04:38:54 p.m.

Datos Fiscales del Cliente

Sucursal

UAE5603211I2

Razón Social UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
Calle Av. Instituto Literario, No. 100, Int OTE
Col. Centro, C.P. 50000, Toluca
Mpio. / Del. Toluca, Estado México, México

Sucursal GRUPO CAMOUFLAGE S.A. DE C.V.
Calle PASEO DE LOS TAMARINDOS, No. 400A, Int PISO 5
Col. Bosques de las Lomas, C.P. 05120, Ciudad de México
Mpio. / Del. Cuajimalpa de Morelos, Estado Distrito Federal, México

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
4	s/u	Cámaras Fijas AXIS Q1755-E, Calidad de Imagen HDTV Zoom y autofoco Alimentación a través de Ethernet Funciones de video inteligente	\$21,584.00	\$86,336.00
3	s/u	Torniquetes Catrax Plus: Media Cintura, Bidireccional, Acero Inoxidable, Brazo Abatible	\$48,280.00	\$144,840.00
1	s/u	Torniquete Catrax Clip Tipo Bandera, Acero Inoxidable, Bidireccional	\$49,418.00	\$49,418.00
2	s/u	Soporte para cámara AXIS, para Q1755 sin marca	\$977.60	\$1,955.20
6	s/u	ACUM34 ACUMULADOR 12 VCD CORRIENTE (AH) 13H VOLTAJE (VCD) 12 MANTENIMIENTO LIBRE DURACION 1 HORA MARCA LTH	\$5,051.42	\$30,308.52
1	s/u	Panel de Embarcación, Estandarizado, Color Azul, Jale en caso de Emergencia	\$908.80	\$908.80
3	s/u	Botón de liberación, tipo botón de BOMBAS	\$908.80	\$2,726.40
6	s/u	Conexión de Torniquete En Sitio, Precio por conexión de Torniquete con lector	\$511.20	\$3,067.20
4	s/u	Instalación de Torniquetes, En Sitio, Precio por torniquete. Se Requiere toma de corriente eléctrica y un nodo de red a no más de 60 cms de la instalación	\$2,556.00	\$10,224.00
2	s/u	OPTRONICS PATCH PANEL CATEGORIA SE 24 PUERTOS -marca Optonics	\$602.08	\$1,204.16
1	s/u	Botón de liberación, tipo bongo	\$908.80	\$908.80
1	s/u	Conexiones de barrera, Conexión de barrera con lector (se Requiere toma de corriente eléctrica y un nodo de red a no más de 60 cms de la instalación)	\$5,225.60	\$5,225.60
2	s/u	Conexiones de barrera, CAT5E BOBINA DE 305M DE CABLE UTP CATEGORIA SE EXTERIOR MARCA Belden	\$1,647.20	\$3,294.40
6	s/u	SOPORTE DE METAL PARA CONCRETO Y CEMENTO / Sin Marca	\$2,181.12	\$13,086.72
15	s/u	IX-SEAX08, SOPORTE ESPECIAL PARA CÁMARAS AXIS EN POSTES O PLAFONES ESPECIALES- SOPORTE PARA LOSA METALICOCURVA PARA VISION FRONTAL SIN MARCA	\$2,544.84	\$38,169.60
2	s/u	Soporte para Cámara Q1755 sin MARCA	\$977.60	\$1,955.20
2	s/u	Cables de Cámara	\$818.40	\$1,636.80
1	s/u	HP 6200 PRO SMALL FORM FACTOR Intel Core i3-2330M (3.30 GHz), 3M cache, 2 cores 4 hilos de 6GB MEMORIA (1333 MHz) (1X2GB), 500GB SATA, DVD RW, SATA, CARGACION DE FACTURAS 10/100/1000, Windows 7 Profesional KB 946638, 3.5" y Monitor HP S1922 18.5 pulgadas LCD Monitor, Panel 3-3-3 USG EMPRESARIAL	\$14,608.96	\$14,608.96
1	s/u	NO BREAK VICA TRONIX 620 VA, 370 WATTS PUERTO USB	\$1,592.10	\$1,592.10
1	s/u	560412 SWITCH DESKTOP DE 8 PUERTOS GIGABIT 10/100 PoE marca Intellinet	\$1,478.80	\$1,478.80
1	s/u	520416 SG 24PORT 10-100 SWITCH marca Intellinet	\$3,976.00	\$3,976.00
1	s/u	PENGBE1, Planta de Energía marca SYSCON - Para Barrera de Estacionamiento y/o torniquetes de Estacionamiento - Potencia: 3000 W máx. - Salida de Voltaje: 110 Vca. - Las plantas de energía, no están diseñadas para intemperie, por lo tanto requieren estar cubiertas.	\$23,380.00	\$23,380.00
10	s/u	Lector de proximidad Xpass, 40,000 usuarios TCP/IP 50,000 eventos	\$4,496.40	\$44,964.00
1	s/u	Instalación, Configuración, Capacitación e Implementación general de la solución.		\$211,097.14
15	s/u	Gabinete de Pared IPS, GABINETE OPTRONICS DE 9 UNIDADES 9UR cumple con estándares ANSI/EIA RS-310-DIEC297-DIN1494 y ETSI. ACERO SPCC C		\$94,680.00

Subtotal \$792,060.80
Impuestos Traslados \$126,729.73
Total \$918,790.53

Detalle de Desglose	
IVA 16 %	\$126,729.73

NOVECIENTOS DIECIOCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS (53/100) M.N.

Tipo de Comprobante: Ingreso | Moneda: Peso | Tasa de Cambio: \$1.00 | Forma de Pago: Pago en una sola exhibición | Método de Pago: Transferencia Electronica |
Certificado del Emisor: 00001000000104690340

Observaciones

PAGO CONTRA ENTREGA

Lugar de Expedición: Cuahtlan de Morelos, Distrito Federal | No. Cuenta Pago: 5128 | Régimen Fiscal: Regimen General de Ley de Personas Morales

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1 0|EAA43593-4ED0-464D-9540-EF1C19B2C5D9|2012-07-

09T16:38:54|EW7Luqu4emFqFV1vdY76W/pVc0UwteXjIIX6kk4I0pkFFIDGFaHxQ6Ka26SFEMdS1BAIpmI|OI70a/UA/3KqgbXTQVIZ8XgJIRzNV2mv8zvlzr2h+4kMExRWydvWVXKR5Xk/MnXaLfbRXrXp82KkT7gz
hUuhwIE5NIS1GXlwo=|00001000000102993829||

Sello Digital del Emisor

EW7Luqu4emFqFV1vdY76W/pVc0UwteXjIIX6kk4I0pkFFIDGFaHxQ6Ka26SFEMdS1BAIpmI|OI70a/UA/3KqgbXTQVIZ8XgJIRzNV2mv8zvlzr2h+4kMExRWydvWVXKR5Xk/MnXaLfbRXrXp82KkT7gzUuhwIE5NI
S1GXlwo=



Folio Fiscal: EAA43593-4ED0-464D-9540-EF1C19B2C5D9 | Certificado SAT: 00001000000102993829

Fecha y Hora de Certificación: 2012-07-09T16:38:54

Sello Digital SAT

VFJ3I3WIAAdiY/AW5FXazdpUDKJzt1gDVLADL++NKAHb9QWR2N4GZQ71oFbzbEQgXAbMlNbsUupKnCdN8FvPcCb8gH0RlaNfy6J0GDGPBg3u/mH8PxGDnVp63M1enQI
UGN/XNpsbtpQJ2pBYewhqpLXINEFUKC3WEGz8ABQ=

Este documento es una representación impresa de un CFDI